

ش صندلی (ش داوطلب):	نام واحد آموزشی: دبیرستان سرای دانش نوبت امتحانی: اول	ساعت امتحان: ۸ صبح
نام و نام خانوادگی:	نام پدر:	وقت امتحان: ۶۰ دقیقه
سؤال امتحان درس: دین و زندگی ۴	نام دبیر / دبیران:	تاریخ امتحان: ۹۵/۱۰/۰۴
	رشته: چهارم - کلیه رشته‌ها	
	سال تحصیلی: ۹۶ - ۹۵	

ردیف	سوالات	بارم
۱	انواع توحید و شرک را در آیات و جملات زیر مشخص کرده و در مقابل آن بنویسید. الف: معرفت خداوند ب: فرمانروای جهان خداست ج: وَلَا يُشْرِكُ فِي حُكْمِهِ أَحَدًا د: انسان مشرک ه: چند شخصیتی و: أَنَا أَقُولُ لِلشَّيْءِ كُنْ فَيَكُونُ ز: خدایان عین یکدیگر شوند ح: تفرقه و تضاد جامعه را فرا می‌گیرد	۴
۲	درستی یا نادرستی عبارات زیر را با (ص / غ) مشخص کنید. الف: انسان می‌تواند خصوصیات و چیرستی بهشت و جهنم را بشناسد. ب: پیامبران به دلیل درک حضور خداوند در مشکلات به او پناه می‌برند. ج: جمله «نماز را باید مطابق با شیوه‌ای که خدا فرمان داده بجا بیاوریم» به حسن فاعلی اشاره دارد. د: اخلاص سبب می‌شود که فرد بتواند آگاهانه تصمیم بگیرد و سرگردان نشود.	۲
۳	جملات ناقص را با کلمات مناسب پر کنید. الف: مهمترین گام برای درک صحیح از نظام حاکم بر جهان خلقت است. ب: اجرا و پیاده کردن به الهی اشاره دارد. ج: قدرت انتخاب یک عمل خاص از میان چندین رفتار ممکن نام دارد. د: شناخت قوانین موجب تنظیم درست رابطه انسان با خود و دیگران و خداوند می‌گردد.	۲
۴	۴) پاسخ کامل دهید. الف: علل عرضی را همراه با یک مثال تعریف کنید. ب: ثمرات اخلاص (میوه‌های اولیه) را بنویسید. ج: به ترتیب آیات: «كُلًّا نُمِدُّ هَوْلًا و هَوْلًا» «مَنْ جَاءَ بِالْحَسَنَةِ فَلَهُ عَشْرُ امْتَالِهَا و مَنْ جَاءَ بِالسَّيِّئَةِ فَلَا يُجْزَى إِلَّا مِثْلَهَا» به کدام یک از سنت‌های الهی اشاره دارند؟	۱/۵ ۱/۵ ۱
۱۲	پاسخ سئوالات در روی برگ سؤال نوشته شود، نیاز به پاسخنامه سفید ندارد. <input checked="" type="checkbox"/> پاسخنامه سفید داده شود. <input type="checkbox"/>	

راهنمای تصحیح درس: دین و زندگی ۴ نام واحد آموزشی: دبیرستان غیردولتی دخترانه سرای دانش

ساعت امتحان: ۸ صبح

نوبت امتحانی: اول نام دبیر / دبیران:

تاریخ امتحان: ۹۵/۱۰/۰۴

رشته: رشته‌های: چهارم - کلیه رشته‌ها

تعداد برگ راهنمای تصحیح: ۱ برگ

سال تحصیلی: ۹۵ - ۹۶

بارم	پاسخ سوالات	ردیف
۴	انواع توحید و شرک را در آیات و جملات مشخص کرده و در مقابل آن بنویسید. (هر مورد ۵/۰ نمره) الف) توحید نظری ب) توحید در ولایت ج) توحید در ولایت د) شرک عبادی (عملی) فردی ه) شرک عبادی (عملی) اجتماعی و) توحید در ربوبیت ز) توحید در خالقیت ح) شرک عملی (عبادی) اجتماعی	۱
۲	درستی یا نادرستی زیر را با (ص/غ) مشخص کنید. (هر مورد ۵/۰ نمره) الف) ص ب) غ ج) غ د) غ	۲
۲	جملات ناقص را با کلمات مناسب پر کنید. (هر مورد ۵/۰ نمره) الف) اعتقاد به خداوند حکیم - عادل - قادر ب) قضای ج) اختیار د) حاکم بر زندگی انسان‌ها	۳
۱/۵ ۱/۵ ۱	پاسخ کامل الف) صفحه ۵۰ کتاب درسی از درس پنجم ب) جواب در صفحات ۳۷ و ۳۸ کتاب درسی از درس چهارم ج) به ترتیب به سنت امداد الهی (۵/۰ نمره) و سنت تفاوت در پاداش و کیفر (۵/۰ نمره)	۴
۱۲	موفق باشید	جمع کل